
U C H W A Ł A  Nr301/XLVII/17
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 29 listopada 2017 roku.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.1875)oraz art. 24 ust.l,ust.5 i ust.l0 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity 
Dz. U. 2017r., poz. 328 ze zmianami) Rada Miejska w Chorzelach postanawia co następuje:

§ 1 .

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Taryfy o których mowa w § 1 zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Chorzelach, będą obowiązywać w okresie od 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 
grudnia 2018 roku.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chorzelach.

§4.

Traci moc uchwała Nr 173/XXV/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 września 2016 roku w 
sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.

§5.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.
2. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

t ruLEVVOuiv'iCZĄCY

y .  ,mgr Kr :y.\"  /  ■ wski



Załącznik do Uchwały Nr 301/XLVII/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 29 listopada 2017 roku.

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

OPIS Cena netto Cena brutto Jednostka
miary

Grupa I Cena za 1 dostarczanej wody 2,10 zł 2,27 zł. Im^

Grupa II Cena za odbiór 1 ścieków bytowych 
dla gospodarstw domowych, dla 
zakładów użyteczności publicznej, 
zakładów usługowych i produkcyjnych 
odprowadzających ścieki o charakterze 
gospodarstw domowych.

2,20 zł. 2,38 zł. Im^

Grupa III Cena za odbiór Im^ ścieków dla 
zakładów przemysłowych.

5,30 zł. 5,72 zł. Im^

PRZEW ODNIC^CY


